
福岡県久留米市東櫛原町2851-1　
TEL 0120-025-083　FAX 0942-39-0666

※募集人数に達し次第受付終了し、応募多数の場合は抽選とさせていただきます。
※荒天等による延期・中止の場合は、前日までにご連絡差し上げます。
※飲酒運転は法律で禁止されています。

8月5日（火）
BBQ／18：30スタート（受付：18：00～）
花火打ち上げ／19：40～20：40
BBQ／1
花火打ち上げ／19：40～20：4花火打ち上げ／19：40～20：4
BBQ／1BBQ／1

日時

花火打ち上げ／19：40～20：4
BBQ／1
花火打ち上げ／19：40～20：4花火打ち上げ／19：40～20：4
BBQ／1BBQ／1
花火打ち上げ／19：40～20：4花火打ち上げ／19：40～20：4花火打ち上げ／19：40～20：4花火打ち上げ／19：40～20：4花火打ち上げ／19：40～20：4花火打ち上げ／19：40～20：4花火打ち上げ／19：40～20：4花火打ち上げ／19：40～20：4花火打ち上げ／19：40～20：4花火打ち上げ／19：40～20：4花火打ち上げ／19：40～20：4

会場 駅前管理システム株式会社 本社ビル屋上
（福岡県久留米市東櫛原町2851-1）

会場はこちら

2025年

駐車場のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。このたび、日頃の感謝の気持ちを
込めて、弊社本社屋上にてBBQを開催いたします。当日は、筑後川花火大会も予定
されており、花火を見ながら夏のひとときをごゆっくりとお楽しみいただければ幸い
です。ぜひ、ご家族お揃いでご参加ください。
スタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。

参加費
無料

筑後川
至福岡

久留米大橋

ふくや

久留米運送Sports DEPO

ヤマダデンキ テックランド
New久留米中央店

P

210
3

ふくや

P
3

久留米大橋南

3号線沿いの第二駐車場をご利用ください
※駅前管理システム本社ビル敷地内には駐車できません

Googleマップ

かき氷も
ご用意しております
かき氷も
ご用意しております

お子様
限定 お菓子の詰め合わ

せ

プレゼント！
お菓子の詰め合わせ

プレゼント！

※荒天時7日(木)に延期

お申込み方法は裏面をご覧下さい



ファックス［24時間受付］ ［10：00～17：00受付］電話

0942-39-0666 0120-025-083

年 齢

年 齢

年 齢

続柄

電話番号家 主 様
お 名 前

参加者②
お 名 前

□配偶者  □子
□孫  □親
□兄弟  □親族
□その他

続柄参加者③
お 名 前

□配偶者  □子
□孫  □親
□兄弟  □親族
□その他

続柄参加者④
お 名 前

交通手段
□ 自家用車　　　□ 電車　　□ バス　　□その他

※自家用車でお越しの際は、表面の駐車場のご案内をご覧ください。

□配偶者  □子
□孫  □親
□兄弟  □親族
□その他

□20歳未満
□20歳以上

□20歳未満
□20歳以上

□20歳未満
□20歳以上

2025年 7月 29日（火）迄

※1グループ最大4名様までとさせていただきます。（4名を超える場合はご相談ください）
※飲酒運転は法律で禁止されています。運転代行・タクシーをご利用の方はお近くのスタッフにお伝えください。

※募集人数に達し次第受付終了し、応募多数の場合は抽選とさせていただきます。


